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Thomas Söderqvist utnämnd till Senior Vice 
President Corporate Responsibility Boliden 
 
Thomas Söderqvist, nuvarande chef för Bolidenområdets gruvor, tillträder den  
1 september som ansvarig för Corporate Responsibility för Bolidenkoncernen och 
kommer att ingå i koncernens ledningsgrupp. Thomas Söderqvist ersätter Henrik 
Östberg som slutar på Boliden för att gå över till egen verksamhet.  
 
Koncernfunktionen CR, Corporate Responsibility, inkluderar områdena miljö, säkerhet, 
personal och kommunikation som alla är områden som förutsätter starkt ledarskap och djup 
förståelse för gruv- och metallbranschens speciella behov. 
 
Thomas Söderqvist började i en andra omgång på Boliden 2012 och kom då närmast från 
Sandvik som Senior Vice President Marketing and Sales för Sandvik Mining and 
Construction. Dessförinnan har han arbetat inom Sandvikkoncernens olika affärsområden och 
i olika centrala funktioner. Innan perioden på Sandvik arbetade Thomas Söderqvist inom 
Boliden, bland annat som gruvchef för Laisvall och Saxberget.  
 
- Jag vill tacka Henrik Östberg som sedan 2008 bidragit till den goda utvecklingen under de 

senaste åren. Han har varit en tillgång i att forma Boliden till ett modernare företag. 
Samtidigt välkomnar jag Thomas Söderqvist till ledningsgruppen som genom sin tekniska 
kompetens och långa erfarenhet av mottagarsidan av de centrala funktionerna kommer att 
stärka integrationen av koncernens CR-arbete, säger Bolidens vd Lennart Evrell. 

 
 
 
 
 
För ytterligare information vänligen kontakta: 
Marcela Sylvander, Group Communications, tel: 0733-244551  

Boliden är ett metallföretag med fokus på hållbar utveckling. Våra rötter är nordiska, marknaden global. Kärnkompetensen 
finns inom prospektering, gruvor, smältverk och metallåtervinning. Boliden har cirka 4 900 medarbetare och en omsättning 
på 37 miljarder kronor. Aktien är noterad på NASDAQ OMX Stockholm, segment Large Cap.  
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